

Draudimo bendrovių NELAIMINGŲ ATSTITIKIMŲ draudimo sąlygų palyginimas



Aktualią redakciją ir visas redakcijas visada rasite adresu internete www.manodraudimas.lt/salygos/

Parengė UADBB "Mano brokeris". Galioja 2016 metų rugpjūčio mėnesio 23 dienos iki sekančios aktualios redakcijos įsigaliojimo datos.

DĖMESIO! Šia informacija galima vadovautis tik sudarant ir sudarius draudimo sutartį, kai tarpininkauja UADBB "Mano brokeris" darbuotojai.

UADBB "Mano brokeris" neatsako už žalą, kuri kilo, kils Jums ir/ar trečiai šaliai, jei naudositės šia informacija kitiems tikslams ir/ar sudarysite draudimo sutartį netarpininkaujant UADBB "Mano brokeris".

Visą ar dalį pateiktos informacijos be UADBB "Mano brokeris" sutikimo draudžiama: redaguoti, kopijuoti, platinti, naudoti bet kurioje veikloje, atskleisti trečioms šalims.

Apie netikslumus, neaiškumus prašome informuoti el.pašto adresu info@manodraudimas.lt

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI	IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGĖ	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
DRAUDIMAS NUO NELAIMINGŲ ATSTITIKIMŲ							
Tai netikėtai įvykis, sukeltas išorės jėgų susijusių su cheminiu, terminiu, nuodingų medžiagų ar smūgio poveikiu nepriklausomai nuo apdraustojo valios. Nelaimingo įvykio pasekmė - žala apdraustojo sveikatai ir/arba gyvybei. Nelaimingo atsitikimo atveju mokama iš anksto numatyta procentinė dalis nuo draudimo sumos, nurodoma taisyklių priede "Traumų lentelė". Neatlyginama - neturtinė žala, moralinės kančios, dvasiniai išgyvenimai.							
Bendros sąlygos Draudiko nustatomos ir/ ar laisvai pasirenkamos draudimo sutarties sąlygos							
Draudimo suma Draudimo sutartyje nurodyta pinigų suma, kuri lygi maksimaliai visų draudimo išmokų, kurias draudikas gali išmokėti pagal konkrečią draudimo riziką vienam apdraustajam		Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
Draudimo apsaugos įsigaliojimas Sudarius naują draudimo sutartį ir sumokėjus draudimo įmoką, draudimo apsauga įsigalioja ne iš karto		Įsigalioja po 10 dienų nuo sutarties sudarymo dienos	Įsigalioja po 5 dienų nuo sutarties sudarymo dienos	Įsigalioja po 10 dienų nuo sutarties sudarymo dienos	Įsigalioja sutarties sudarymo dieną	Įsigalioja po 3 dienų nuo sutarties sudarymo dienos	Įsigalioja po 6 dienų nuo sutarties sudarymo dienos
Apdraustojo amžius Standartiškai draudžiamų apdraustųjų amžius. Norint apdrausti kito amžiaus, nei nurodytas standartinis, reikia kreiptis individualia tvarka į bendrovę		Standartiškai 0 - 69 m. imtinai	Standartiškai 0 - 70 m. imtinai	Standartiškai 0 - 69 m. imtinai	Standartiškai 0 - 74 m. imtinai	Standartiškai 0 - 70 m. imtinai	Standartiškai 0 - 65 m. imtinai Kritinės ligos 0 - 60 m. imtinai
Kada galioja draudimo apsauga: Draudimo apsaugos galiojimas priklauso nuo paros laiko bei apdraustojo veiklos pobūdžio. Draudimo apsauga galioja esant tik toms aplinkybėms, kurios yra nurodytos sutartyje							
- Laikotarpis Galima pasirinkti, kada ir kiek laiko galios draudimo apsauga							
		Vienkartinės veiklos metu Sporto varžybų metu, vaikų stovyklos metu ir pan.					
		24 val. per parą visu draudimo laikotarpiu	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
- Kasdieninės veiklos Būtina pasirinkti konkrečias kasdienes veiklas, kad draudimo apsauga galiotų ir patyris nelaimingą atsitikimą konkrečios kasdieninės veiklos metu		Visada apdraudžiama	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
		Visos kasdieninės veiklos, išskyrus darbo ir sporto veiklas. Draudžiantis būtina nurodyti socioekonominį statusą pvz.: darbuotojas, bedarbis, studentas, mokinys.	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama
		Darbo metu Draudimo apsauga galioja tik darbo valandomis bei kelionės metu į darbą ir iš darbo. Draudžiantis būtina nurodyti profesiją.	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
		Mėgėjiško nerizikingo sporto metu Aerobika, krepšinis, futbolas, dailusis čiuožimas ir t.t. Draudžiantis būtina nurodyti sporto šaką.	Visada apdraudžiama	Galimybė rinktis*	Visada apdraudžiama	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
		Ekstremalaus sporto metu Neprofesionalus, bet rizikingas sportas, pavyzdžiui, slidinėjimas, alpinizmas, kaitavimas, kovinės šakos ir pan. Draudžiantis būtina nurodyti sporto šaką.	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
		Profesionalaus sporto metu Sportinė veikla - apdraustojo pajamų šaltinis. Draudžiantis būtina nurodyti sporto šaką.	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
Girtumo sąlyga Standartiškai draudimo apsauga negalioja, jeigu nelaimingas atsitikimas įvyko apdraustajam esant apsvaigus, t.y. kraujyje rasta 0,4 promilės alkoholio. Įtraukus į draudimą girtumo sąlygą, draudimo apsauga galioja net ir esant apsvaigus Draudimo apsauga niekada negalioja, jeigu apdraustasis apsvaigęs vairavo transporto priemonę		Galimybė rinktis* - draudimo apsauga galioja, kai apsvaigimas iki 0,4 promilių - draudimo apsauga galioja, kai apsvaigimas iki 0,6 promilių	Galimybė rinktis* - draudimo apsauga galioja, kai apsvaigimas iki 0,4 promilių - draudimo apsauga galioja esant bet kokio lygio girtumui (išskyrus apsinuodijimo alkoholiu atvejus)	Galimybė rinktis*: - mirties atveju draudimas galioja esant iki 0,4 promilių girtumui; kitos rizikos galioja nepriklausomai nuo girtumo laipsnio - draudimo apsauga galioja esant bet kokio lygio girtumui (išskyrus apsinuodijimo alkoholiu atvejus)	Visada apdraudžiama - draudimo apsauga galioja, kai apsvaigimas iki 0,4 promilių - lūžių ir laikino neįgalumo atvejais draudimo apsauga galioja esant bet kokio lygio girtumui	Visada apdraudžiama - draudimo apsauga galioja, kai apsvaigimas iki 0,4 promilių	Galimybė rinktis* - draudimo apsauga galioja, kai apsvaigimas iki 0,4 promilių - mirties atveju draudimas galioja esant bet kokio lygio girtumui (išskyrus apsinuodijimo alkoholiu atvejus)
Galiojimo teritorija Geografinė teritorija, kurioje aptyris nelaimingą atsitikimą, mokama draudimo išmoka pagal patirtas traumas		Visas pasaulis	- Lietuva - Visas pasaulis (negalioja dienpinigiams, darbingumo netekimui, darbo praradimui dėl neįgalumo, medicininėms išlaidoms)	- Lietuva - Visas pasaulis (negalioja dienpinigiams, dienpinigiams dėl ligos, gydymo išlaidoms, neįgalumui, plastinei operacijai)	Visas pasaulis	- Lietuva - Visas pasaulis (negalioja dienpinigiams)	Galimybė rinktis* - Lietuva - Visas pasaulis

Esminiai nedraudžiamieji įvykiai (kiekvienos bendrovės nedraudžiamieji įvykiai skiriasi, jie nurodyti draudimo taisyklėse). Draudimo išmoka nemokama, jeigu nelaimingas atsitikimas įvyko esant šioms aplinkybėms: vykdamas nusikalstamą veiklą, arešto ar kalėjimo metu, dalyvaujama muštynėse (išskyrus būtinąją gintį), esant kariuomenėje ar taikos misijos metu, dalyvaujant lenktynėse, naudojant saunamąjį ginklą, nepaklusus teisėtam policijos reikalavimui, naudojant sprogstamąsias medžiagas, dirbant pavojingus darbus neturint reikalingos kvalifikacijos, skrendant ne keleiviniu lėktuvu, gydantis netradicinės medicinos metodais, savanoriškai rizikuojant gyvybe (išskyrus kito žmogaus gelbėjimo atvejus), teroristiniai aktai, pagrobimas, per ilgai nesikreipiant į gydymo įstaigą, valdant savaeigę transporto priemonę neturint tam teisės, naudojant lazerį, mazerį, specialiai susižalojant ar nusiudant, esant apsvaigus alkoholiu, kvaišalais ar gydytojo neišrašytais medikamentais, užsiimant pavojinga veikla ar sportu, kai tai nenurodyta draudimo sutartyje. Force majeure, terorizmas, gamtos stichinės nelaimės, branduolinė reakcija, radioaktyvusis užteršimas, elektromagnetiniai laukai, chirurginės operacijos, vystymosi sutrikimai bei įgimtos ligos ar jų sukelti priepuoliai, psichikos sutrikimai.

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI	IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGĖ	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
MIRTIS Gyvybės netekimas dėl nelaimingo atsitikimo metu patirto kūno sužalojimo ar kito, draudimo sutartyje numatyto draudžiamąjo įvykio. Per vienerius metus nuo nelaimingo atsitikimo datos.		Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
Draudžiamieji įvykiai, kada galioja mirties rizika Apdraustojo sveikatos sutrikdymas, kuris tapo mirties priežastimi							
		- Mirtis dėl traumos Draudimo išmoka mirties atveju mokama tik tada, kai mirties priežastimi buvo netikėta trauma arba netikėta liga, įtraukta į draudžiamųjų ligų sąrašą	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama
		- Mirtis dėl papildomos ligos Ligos: pasiutligė, stabligė	Galimybė rinktis*	-	-	-	Galimybė rinktis* Erkių sukeltos ligos, stabligė, meningokokinė infekcija, difterija, potrauminis osteomielitas
		- Mirtis dėl kritinės ligos Draudimo išmoka mirties atveju mokama tada, kai mirties priežastimi buvo kritinė liga, nurodyta draudžiamųjų kritinių ligų sąrašė	-	Galimybė rinktis* mirties priežastis: meningokokinė infekcija, insultas, infarktas, ebolos virusas	-	-	Galimybė rinktis* -

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI	IF DRAUDIMAS	PZU	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
SUNKIOS TRAUMOS IR JŲ PASEKMĖS Tai yra traumų draudimas , labai sunkioms traumoms, kurių pasekoje prarandamos funkcijos, pavyzdžiui, regos ar klausos praradimas, galūnių amputacija, paralyžius. Išmoka mokama, gavus sužalojimą patvirtinančius medicininius dokumentus. Išmoka - tai procentinė dalis nuo traumų draudimo sumos			Galimybė rinktis* Kai organo funkcijos praradimas siekia 60% ir daugiau	Esant sunkioms traumoms, išmoka mokama pagal neįgalumo draudimo sąlygą	Esant sunkioms traumoms, išmoka mokama pagal neįgalumo draudimo sąlygą	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
NEJĖGALUMAS - negrįžtamas sveikatos sutrikdymas Po draudžiamąjį įvykią praėjus 6 - 12 mėn. apdraustojo sveikatos būklė nebeatsistato. Išmoka mokama pagal neįgalumo traumų lentelę, procentinė išmoka pagal neatsistatę traumas pobūdį, įvertintą praėjus 6 - 12 mėn.			Galimybė rinktis* Mokama procentinė dalis nuo neįgalumo draudimo sumos (yra specialiai neįgalumo traumų lentelė) - Išmoka mokama praėjus 9 mėn. po patirtos traumas, arba po medicininių dokumentų pateikimo, kai tikrai aišku, kad funkcijos nebeatsistatys	Galimybė rinktis* Mokama procentinė dalis nuo neįgalumo draudimo sumos, yra specialiai neįgalumo traumų lentelė kiekvienai traumai - Išmoka mokama praėjus 12 mėn. po patirtos traumas, arba po medicininių dokumentų pateikimo, kai tikrai aišku, kad funkcijos nebeatsistatys	Visada apdraudžiama - Mokama procentinė dalis nuo neįgalumo draudimo sumos (yra specialiai neįgalumo traumų lentelė) - Išmoka mokama iš karto, po medicininių dokumentų pateikimo	-	-
DARBINĖS NETEKIMAS - institucijos patvirtintas darbingumo sumažėjimas dėl negrįžtamo sveikatos sutrikdymo Dėl draudžiamąjį įvykią, buvo patirti negrįžtami sužalojimai, dėl kurių Neįgalumo ir darbingumo nustatymo tarnyba prie Socialinės ir darbo ministerijos nustato dėl šio įvykią pasekmių negrįžtamą darbingumo lygio sumažėjimą. Per 6 - 12 mėn. nuo draudžiamąjį įvykią dienos. Išmoka - tai procentinė dalis nuo darbingumo netekimo draudimo sumos, pagal drbingumo lygio sumažėjimą	Galimybė rinktis* Kai darbingumo sumažėjimas yra didesnis 55%	Galimybė rinktis* Tik Lietuvoje Kai darbingumo sumažėjimas yra didesnis 45%	Galimybė rinktis* Tik Lietuvoje Kai darbingumo sumažėjimas yra didesnis 50%	-	-	Galimybė rinktis* Kai darbingumo sumažėjimas yra didesnis 55%	Galimybė rinktis* Atlyginama, kai prarastas darbingumas daugiau kaip 50%
Darbo praradimas dėl neįgalumo Apdraustojo atleidimas iš darbo pagal darbo kodeksą, dėl jo darbingumo praradimo	-	Galimybė rinktis* Tik Lietuvoje	-	-	-	-	-

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI	IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGE	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
TRAUMOS, NEPRISKIRTOS SUNKIŲ GRUPEI Draudžiamasis įvykis - dėl nelaimingo, netikėto atsitikimo atsiradęs kūno dalių ir/ ar organų funkcijų nepakankamumas. Draudimo išmoka mokama atsižvelgiant į "Traumų lenteles" - tai procentai nuo draudimo sumos.	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
Traumų pobūdis pagal kūno dalis: Visos traumas, už kurias mokama draudimo išmoka, galite rasti tik draudimo taisyklių priede "Traumų lentele"							
- Minkštųjų audinių traumas odos pažeidimai po kurių liko randai, raumenų pažeidimai, daugybinės hematomos, raiščių, raumenų, sausgyslių, meniskų patempimas, plyšimas, sąnarių išnirimas ir kt.	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
- Kaulų lūžiai, skilimai - Centrinės ir periferinės nervų sistemos pažeidimai	Galimybė rinktis* Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis* Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis* Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis* Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis* Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis* Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis* Galimybė rinktis*
- Regos organai Regėjimo aštrumo sumažėjimas, regos organų sužalojimai	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
- Klausos organai klausos aštrumo sumažėjimas, klausos organų pažeidimai	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
Kvėpavimo sistema nosies, gerklų, plaučių ir kt. kvėpavimo sistemos organų pažeidimas	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
Širdies ir kraujagyslių sistema širdies ir jos dangalų sužalojimas, stambiųjų kraujagyslių pažeidimai	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
Virškinimo organai valgymo aparatas, dantys, virškinimo sistema, šalinimo, šlapimo išskyrimo sistema	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
Reprodukcinė sistema Vidiniai ir išoriniai lyties organai bei jų funkcionavimas. Išmoka priklauso nuo apdraustojo amžiaus įvykią metu	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI	IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGE	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
KITI SVEIKATOS SUTRIKDYMAI Sveikatos sutrikdymai, dėl kurių apdraustasis buvo gydomas stacionare (kai išmoka nemokama pagal traumų ar ligų rizikas)	Išmoka mokama, jeigu dėl sveikatos sutrikdymo apdraustasis buvo gydomas stacionariai	Išmoka mokama, jeigu dėl sveikatos sutrikdymo apdraustasis buvo gydomas stacionariai	Išmoka mokama, jeigu dėl sveikatos sutrikdymo apdraustasis buvo gydomas stacionariai	Išmoka mokama, jeigu dėl sveikatos sutrikdymo apdraustasis buvo gydomas stacionariai	Išmoka mokama, jeigu dėl sveikatos sutrikdymo apdraustasis buvo gydomas stacionariai	Išmoka mokama, jeigu dėl sveikatos sutrikdymo apdraustasis buvo gydomas stacionariai	Išmoka mokama, jeigu dėl sveikatos sutrikdymo apdraustasis buvo gydomas stacionariai
Apsinuodijimas atsitiktinis ūmus apsinuodijimas dujomis, garais, cheminėmis medžiagomis, vaistais, nuodingaisiais grybais, augalais, maistu (išskyrus apsinuodijimą kvaišalais, alkoholiu)	Galimybė rinktis* Ambulatoriškai 7, arba stacionariai 3-7 dienas	Galimybė rinktis* Gydoma stacionariai ne trumpiau 2 parų	Galimybė rinktis* Gydoma stacionariai ne trumpiau 2 parų	Galimybė rinktis* Gydoma stacionariai ne mažiau 3 dienų	Galimybė rinktis* Gydoma stacionariai ne mažiau 3 dienų	Visada apdraudžiama Gydoma stacionariai ne mažiau 2 dienų	Visada apdraudžiama Gydoma stacionariai ne mažiau 3 dienų
Nudegimas Nudegiminės ligos, randai išliekantys po nudegimo	Visada apdraudžiama	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama
Nušalimai Dėl žemos temperatūros pažeidžiami minkštieji audiniai, kraujotaka dėl nušalimo	Visada apdraudžiama Ausies, šlapimo sistemos pažeidimai dėl nušalimo	Galimybė rinktis* Ausies, liežuvio, šlapimo sistemos pažeidimai dėl nušalimo	Galimybė rinktis* Kai nušalimą reikėjo gydyti stacionariai 2 dienas ir ilgiau	Galimybė rinktis* III laipsnio nušalimas, 2% kūno paviršiaus ploto ir daugiau	-	Visada apdraudžiama III laipsnio nušalimas, 2% kūno paviršiaus ploto ir daugiau	Visada apdraudžiama Ausies nušalimas
Elektros iškrava nukentėjus dėl elektros tinklų, įrengimų, gamtos elektros iškravos	Visada apdraudžiama	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	-	Galimybė rinktis*	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama
Trauminė asfiksija Uždušimas dėl patirtos traumas	Visada apdraudžiama	Galimybė rinktis*	-	-	Galimybė rinktis*	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama
Skendimas	-	-	-	-	Galimybė rinktis*	-	-
Anafilaksinė šokas Ūmi alerginė reakcija	Visada apdraudžiama	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	-	Visada apdraudžiama	Visada apdraudžiama
Gyvūnų įkandimas žinduolių, vabzdžių, gyvačių įkandimas	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis* Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Visada apdraudžiama Galimybė rinktis*	Visada apdraudžiama -
Negimdinis nėštumas Ūminis apendicitas jeigu dėl jo buvo daryta operacija ir reikėjo gydyti stacionare	-	Galimybė rinktis*	-	-	-	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
Nėštumo netekimas Dėl draudžiamąjį įvykią	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis* Kai nėštumo trukmė daugiau nei 22 sav.	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis* Nėštumo nuo 14 sav. nutraukimas dėl traumas	Visada apdraudžiama Kai nėštumo trukmė daugiau nei 22 sav.	-
Trūkusi opa Skrandžio ar dvylikapirštės žarnos	-	-	Galimybė rinktis*	-	-	Galimybė rinktis*	-

SĄLYGOS \ DRAUDIKAI	IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGE	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
KRITINĖS LIGOS Kritinė liga - tai susirgimas tam tikra liga, kuri nurodyta draudžiamųjų kritinių ligų sąraše, draudimo taisyklėse.	Galimybė rinktis* Standartiškai 0 - 69 m. imtinai Nuo 70 m. Tik sutikus draudimo bendrovei	Galimybė rinktis* Draudžiama iki 60 m.	Galimybė rinktis* Draudžiama iki 54 m.	Galimybė rinktis* Draudžiama nuo 16 m. iki 54 m.	Galimybė rinktis* Draudžiama iki 70 m.	Galimybė rinktis* Draudžiama iki 65 m.	Galimybė rinktis* Draudžiama iki 65 m.

Draudimo apsaugos įsigaliojimas Po draudimo sutarties įsigaliojimo skaičiuojamas karantino laikotarpis, kai draudimo apsauga nuo kritinių ligų dar negalioja. Jeigu kritinė liga diagnozuojama dar neįsigaliojus draudimo apsaugai, išmoka nemokama. Šis ribojimas taikomas tik naujai sudaromoms sutartims..		- Draudimo apsauga įsigalioja po 2 mėn.	- Draudimo apsauga įsigalioja po 4 mėn.	- Draudimo apsauga įsigalioja po 3 mėn.	- Draudimo apsauga įsigalioja po 3 mėn.	- Draudimo apsauga įsigalioja po 3 mėn.	- Draudimo apsauga įsigalioja po 1 mėn.	- Draudimo apsauga įsigalioja po 3 mėn.
Draudžiamieji įvykiai: Susirgimo data laikoma diena, kada buvo kreiptasi į gydymo įstaigą dėl pirmųjų simptomų, to pasekoje diagnozuota kritinė liga.		Visada apdraudžiama - susirgimas kritine liga	Galimybė rinktis*: - susirgimas kritine liga (apdraustasis išgyvena 1 mėn., po kritinės ligos nustatymo) - mirtis nuo kritinės ligos	Visada apdraudžiama - susirgimas kritine liga	Visada apdraudžiama - susirgimas kritine liga	Visada apdraudžiama - susirgimas kritine liga (apdraustasis išgyvena 1 mėn., po kritinės ligos nustatymo)	Visada apdraudžiama - susirgimas kritine liga (išmoka 50%) - mirtis dėl kritinės ligos (išmoka 100%)	Visada apdraudžiama - susirgimas kritine liga
	Kritinės ligos: Apdraustojo susirgimas kritine liga (nurodyta draudžiamųjų kritinių ligų sąrašė), kurios pirmieji simptomai nustatyti ir susirgimo diagnozė patvirtinta galiojant kritinių ligų draudimui, bet ne anksčiau, nei nurodytas šios apsaugos įsigaliojimas 1 - 6 mėn. nuo sutarties sudarymo datos							
	- Miokardo infarktas	Apdrausta	Apdrausta Amžius iki 55 m.	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta
	- Širdies operacija	Apdrausta - vainikinių širdies kraujagyslių šuntavimo operacija, - širdies vožtuvų pakeitimas ar funkcijos atstatymas	Apdrausta širdies vožtuvo pakeitimas	-	Apdrausta - vainikinių širdies kraujagyslių šuntavimo operacija,	-	Apdrausta širdies vožtuvo pakeitimas	-
	- Aortos operacija	Apdrausta	-	Apdrausta	-	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta
	- Aortos aneurizma	-	-	Apdrausta	Apdrausta	-	Apdrausta	Apdrausta

SALYGOS \ DRAUDIKAI	IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGE	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
---------------------	--------------	------------	--------------------	------	--------	----------	-----

	- Insultas	Apdrausta	Apdrausta Amžius iki 55 m.	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta
	- Paralyžius	-	Apdrausta galūnių funkcijų paralyžius	-	-	Apdrausta	Apdrausta
	- Vėžys (piktybinis auglys)	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta
	- Gerybinis auglys	Apdrausta - gerybinis galvos smegenų auglys	Apdrausta - gerybinis galvos smegenų auglys	Apdrausta - gerybinis galvos smegenų auglys - gerybinis nugaros smegenų auglys	Apdrausta - gerybinis galvos smegenų auglys - gerybinis nugaros smegenų auglys	-	Apdrausta
	- Galvos smegenų aneurizma	-	galvos smegenų aneurizma	-	-	Apdrausta	-
	- Inkstų funkcijos nepakankamumas	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta - lėtinis inkstų funkcijos nepakankamumas	Apdrausta - lėtinis inkstų funkcijos nepakankamumas	Apdrausta	Apdrausta lėtinis inkstų funkcijos nepakankamumas
	- Organų transplantacija	-	Apdrausta - vidaus organų transplantacija	Apdrausta - širdies/ plaučių/ kepenų/ kasos transplantacija	Apdrausta - širdies/ plaučių/ kepenų/ kasos transplantacija	-	Apdrausta
	- Parkinsono liga	Apdrausta asmenims iki 60 m.	Apdrausta asmenims iki 60 m.	-	-	-	Apdrausta
	- Alzheimerio liga	Apdrausta asmenims iki 60 m.	Apdrausta asmenims iki 60 m.	-	-	-	Apdrausta
	- Išsėtinė sklerozė	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta
	- Akilumas	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta	Apdrausta	-	-
	- Kurtumas	Apdrausta	-	-	Apdrausta	-	-
	- Kalbos praradimas	Apdrausta	-	-	-	-	-
	- AIDS	-	Apdrausta	Apdrausta:	-	-	Apdrausta
	- Kitos kritinės ligos	Apdrausta: Trečiojo laipsnio nudegimai (>20% kūno paviršiaus)	Apdrausta: Mirtis dėl planinės operacijos	Apdrausta: - I tipo cukrinis diabetas**, - trapių kaulų sindromas**, - Bechterevo liga, - Adisono liga, - reumatinis artritas, - sisteminė raudonoji vilkligė, - raumenų distrofija.	Apdrausta: - Bachterevo liga - raumenų distrofija	-	Apdrausta: - Bechterevo liga,

SALYGOS \ DRAUDIKAI	IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGE	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
---------------------	--------------	------------	--------------------	------	--------	----------	-----

PAPILDOMOS LIGOS Ligos, kurios diagnozuotos draudimo sutarties galiojimo metu. Draudžiamasis įvykis - apdraustojo susirgimas arba mirtis nuo ligos, nurodytos draudimo taisyklėse ir/ ar draudimo sutartyje nurodytos ligos.	Galimybė rinktis* Draudžiamieji įvykiai: susirgimas liga, mirtis**, neįgalumas Kai liga nustatoma ne anksčiau kaip 10 dienų nuo sutarties sudarymo dienos	Galimybė rinktis* Draudžiamieji įvykiai: susirgimas liga Kai liga nustatoma ne anksčiau kaip 30 dienų nuo sutarties galiojimo dienos Kai gydoma stacionariai ne trumpiau 2 parų	Galimybė rinktis* Draudžiamieji įvykiai: susirgimas liga Kai liga nustatoma ne anksčiau kaip 30 dienų nuo sutarties sudarymo dienos	Galimybė rinktis* Draudžiamieji įvykiai: susirgimas liga Tik 1 kartą per draudimo sutarties galiojimą Negalioja mirties, neįgalumo atvejais 30 dienų nuo sutarties sudarymo dienos	Galimybė rinktis* Draudžiamieji įvykiai: susirgimas liga	Galimybė rinktis* Draudžiamieji įvykiai: susirgimas liga, mirtis, neįgalumas	Galimybė rinktis* Draudžiamieji įvykiai: susirgimas liga, mirtis, neįgalumas
- Erkių sukeltos ligos Erkinis encefalitas, Laimo liga	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
- Stabligė Infekcinė liga, kuria užsikrečiama per žaizdas, pasireiškianti raumenų spazmais	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
- Pasiutligė Infekcinė liga, kuria užsikrečiama nuo įkandusio sergančio gyvūno, liga dažniausiai mirtina	-	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	-
- Dujinė gangrena Minkštųjų audinių infekcija, žaizdų komplikacija	-	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	-	-	Galimybė rinktis*	-
- Meningokokinė infekcija Ūmi bakterinė infekcija, pasireiškianti kraujo užkrėtimu ar pūlingu meningitu; užsikrečiama oro lašelinio būdu	-	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	-	-	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
- Potrauminis osteomielitas Infekcinė liga nustatyta per 6 - 12 mėn. nuo traumos	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	-	-	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
- Difterija Ūminė infekcinė liga, plintanti oro lašelinio būdu, pasireiškianti apsinuodijimu	-	-	Galimybė rinktis*	-	-	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*
- Salmoneliozė Infekcinė žarnyno liga, pasireiškianti apsinuodijimo simptomais, užsikrečiama per maistą	-	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	-	-	Galimybė rinktis*	-
- Legioneliozė Ūminė infekcinė liga - sunki plaučių uždegimo forma	-	Galimybė rinktis*	-	-	-	Galimybė rinktis*	-
- Trichineliozė Kirmėlių trichinelių sukeltas susirgimas	-	Galimybė rinktis*	-	-	-	Galimybė rinktis*	-
- Borulizmas Infekcinė nervų sistemos liga	-	Galimybė rinktis*	-	-	-	Galimybė rinktis*	-

SALYGOS \ DRAUDIKAI	IF DRAUDIMAS	GJENSIDIGE	LIETUVOS DRAUDIMAS	ERGO	SEESAM	COMPENSA	BTA
---------------------	--------------	------------	--------------------	------	--------	----------	-----

PAPILDOMAI PASIRENKAMOS APSAUGOS Sudarant nelaimingų atsitikimų draudimo sutartį (mirtis/ neįgalumas/ traumas), papildomai galima pasirinkti kitas apsaugas							
---	--	--	--	--	--	--	--

Ligonpinigiai Dėl draudžiamojo įvykio sutrikus apdraustojo sveikatai, jis gydomas stacionarinėje sveikatos priežiūros įstaigoje (negalioja gydantis sanatorijoje, poilsio namuose, dienos stacionare)		Galimybė rinktis* Mokama jeigu hospitalizacija trunka ne trumpiau 3 dienų Iki 90 dienų per draudimo laikotarpį	Galimybė rinktis* Mokama jeigu hospitalizacija trunka ne trumpiau 3 dienų Iki 90 dienų per draudimo metus Pasibaigus draudimo sutarčiai, dar mokama už 10 dienų. - išmoka iki 250 € įvykiui	Galimybė rinktis* Iki 180 dienų per draudimo metus	Galimybė rinktis* Tik po sunkios traumos	Galimybė rinktis* Mokama jeigu hospitalizacija trunka ne trumpiau 24 val. Iki 100 dienų per draudimo metus	Galimybė rinktis*: Mokama jeigu hospitalizacija trunka ne trumpiau 3 dienų Iki 180 dienų per draudimo metus - išmoka iki 150 € įvykiui - išmoka iki 300 € įvykiui	Galimybė rinktis* Mokama jeigu hospitalizacija trunka ne trumpiau 3 dienų Iki 90 dienų per draudimo metus
Dienpinigiai Dėl draudžiamojo įvykio laikinai praradus darbingumą, apdraustasis dėl sveikatos sutrikimų negali atlikti pagal darbo santykius priklausančių darbinį funkcijų. Nepinamečių apdraustųjų ligos atveju, išmoka mokama slaugančiamam.		Galimybė rinktis* Mokama jeigu nedarbingumas trunka ne trumpiau 7 dienų Iki 180 dienų per draudimo laikotarpį	Galimybė rinktis* Mokama jeigu nedarbingumas trunka ne trumpiau 6 dienų Iki 60 dienų per draudimo metus Pasibaigus draudimo sutarčiai, dar mokama už 10 dienų. Tik Lietuvoje	Galimybė rinktis* Iki 90 dienų per draudimo metus Mokama jeigu nedarbingumas trunka ne trumpiau 3 dienų Tik Lietuvoje	Galimybė rinktis* Tik Lietuvoje	Galimybė rinktis* Mokama jeigu nedarbingumas trunka ne trumpiau 7 dienų Iki 100 dienų per draudimo metus Tik Lietuvoje	Galimybė rinktis* Mokama jeigu nedarbingumas trunka ne trumpiau 6 dienų Iki 60 dienų per draudimo metus	Galimybė rinktis* Mokama jeigu nedarbingumas trunka ne trumpiau 3 dienų Iki 60 dienų per draudimo metus Tik Lietuvoje
Gydymo ir reabilitacijos išlaidos: Nukentėjus dėl draudžiamojo įvykio, papildomai atlyginamos išlaidos gydymo ir reabilitacijos priemonėms įsigyti								
	- Ramentai, lazdos, neįgaliojo vežimėlis priklausomai nuo traumos pobūdžio, apsitarnavimo priemonių nuomos ar įsigijimo išlaidos	Galimybė rinktis* Ramentų nuoma arba pirkimas iki 30 €	Galimybė rinktis* Ramentų, lazdų, vežimėlio nuoma ar pirkimas	Galimybė rinktis* Ramentų, lazdų, vežimėlio nuoma ar pirkimas	Galimybė rinktis* Vežimėlio nuoma ar pirkimas iki 200 €	-	Visada apdraudžiama Ramentų, lazdų, vežimėlio nuoma ar pirkimas - iki 100 € - 200 €*	Galimybė rinktis* Ramentų, lazdų, vežimėlio nuoma ar pirkimas
	- Gydymo išlaidos Draudžiamuoju įvykiu laikomas mediciniškai pagrįstų gydymo paslaugų ir priemonių, paskirtų gydytojo, gavimas dėl apdraustojo traumų	-	Galimybė rinktis* Tik Lietuvoje	Galimybė rinktis* Iki 300 € įvykiui Tik Lietuvoje	Galimybė rinktis* Tik Lietuvoje	-	Galimybė rinktis* Tik užsienyje	Galimybė rinktis* Tik Lietuvoje
	- Reabilitacijos išlaidos Gydytojo paskirtas reabilitacinis gydymas, fizioterapinės procedūros, kineziterapija, masažas, specialistų konsultacijos.	-	Galimybė rinktis* Atlyginama iki 50% gydymo išlaidų draudimo sumos	Galimybė rinktis* Atlyginama iki 50% reabilitacijos išlaidų Iki 300 € įvykiui	Galimybė rinktis* Atlyginamos reabilitacijos, ortopedijos, protezavimo išlaidos, 10 masažo seansų, jeigu neatlyginama iš ligonių kasų Iki 6000 €	-	Galimybė rinktis* Reabilitacinių priemonių pirkimo ir nuomos išlaidos Iki 600 €*	Galimybė rinktis* Iki 15% med. išlaidų draudimo sumos
	- Plastinė operacija Dėl draudžiamojo įvykio atsiradusių minškųjų audinių subjaurojimų šalinimas kosmetiniais tikslais	Visada apdraudžiama Draudimo rizikos: traumas Veido, kaklo - randų šalinimas	Galimybė rinktis* Draudimo rizikos: traumas Veido, rankų - randų ir pigmentinių dėmių šalinimas	Galimybė rinktis* Draudimo rizikos: neįgalumas, kritinės ligos Viso kūno Tik Lietuvoje	Galimybė rinktis* Draudimo rizikos: neįgalumas, traumas Veido, kaklo - iki 900 € Viso kūno - iki 3000 €	-	Visada apdraudžiama Draudimo rizikos: neįgalumas, traumas Iki 1000 € (iki 10% traumas draudimo sumos) Tik Lietuvoje	Galimybė rinktis* Draudimo rizikos: neįgalumas, traumas Veidas, galva, kaklas
	- Psichologinė pagalba Apdraustajam prirėikus psichologinės konsultacijos dėl draudžiamojo įvykio metu patirtų išgyvenimų	-	Galimybė rinktis* Galoja: neįgalumo, užpuolimo, išžaginimo, avarijos atvejais	Galimybė rinktis* Galoja: draudžiamųjų įvykių atvejais; artimųjų mirties atveju, fizinio smurto atveju Iki 300 € (iki 10 seansų)	Galimybė rinktis* Galoja: neįgalumo atveju Iki 300 €	Visada apdraudžiama Galoja: neįgalumo atveju, tapus nusikaltimo auka Iki 300 €	Galimybė rinktis* Iki 300 €	Galimybė rinktis* Galoja: esant mediciniškai pagrįstam psichologinės pagalbos poreikiui
	- Pagalbos draudimas Mirties, neįgalumo, darbingumo praradimo atvejais teikiama pagalba	-	Galimybė rinktis* transportavimas į gydymo įstaigas, ortopedinės priemonės, aplinkos pritaikymas neįgaliajam, auklės paslaugos, laidojimo išlaidos	-	-	-	Galimybė rinktis* Gyvenamosios aplinkos pritaikymo, laidojimo, kremavimo, transportavimo išlaidos	-

SĄLYGOS | DRAUDIKAI **IF DRAUDIMAS** **GJENSIDIGE** **LIETUVOS DRAUDIMAS** **ERGO** **SEESAM** **COMPENSA** **BT**

Finansinių nuostolių draudimas Draudėjas yra darbdavys, o apdraustasis - fizinis asmuo, darbuotojas. Jei apdraustas darbuotojas dėl traumų, neįgalumo ar mirties negali atvykti į darbą, finansinių nuostolių draudimas atlygina darbdaviui su tuo susijusias išlaidas		-	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis*	Galimybė rinktis* Iki 6000 €	-	Galimybė rinktis*	-
Negautos pajamos Dėl nelaimingo atsitikimo nedirbant, negautos pajamos. Išmokos dydis atitinka tą negautų pajamų dalį, kurios nekompensuoja darbdavys ir socialinis draudimas		-	-	-	Galimybė rinktis* Atlyginamos pajamos, kurių nekompensuoja darbdavys ir socialinis draudimas Galimybė rinktis*: - darbuotojų negautos pajamos - savarankiškai dirbančių asmenų negautos pajamos	-	-	-

*** DĖMESIO! Visus draudimo variantų pasirinkimus gali riboti draudimo bendrovės taisyklės, vykdomos akcijos, individualios apdraustųjų ypatybės, papildomų draudimo sąlygų, kurios nenumatytos šioje analizėje, įtraukimas, draudimo bendrovės rizikos vertinimo veiksmai**

**** Yra papildomų ribojimų, kuriuos rasite nelaimingų atsitikimų draudimo taisyklėse**

Pažymėti " - " langeliai reiškia, kad draudikas nedraudžia

Visą ar dalį pateiktos informacijos be UADBB "Mano brokeris" sutikimo draudžiama: redaguoti, kopijuoti, platinti, naudoti bet kurioje veikloje, atskleisti trečioms šalims.

Terminų žodynas:

Traumų lentelė - nelaimingų atsitikimų draudimo taisyklių priedas, kuriame nurodytos traumos ir už jas mokamos išmokos, išreikštos procentais nuo traumų draudimo sumos.

Kūno paviršiaus plotas 1% atitinka delno plotą

Gydymas stacionare skaičiuojamas dienomis, pirma (paguldymo) diena ir paskutinė (išrašymo) diena skaičiuojamos kaip viena diena

Force Majeure - nenugalima jėga - Karas, invazija, svetimos valstybės priešiški veiksmai, pilietinis karas, maištas, revoliucija, sukilimas, riaušės, streikas, lokautas, sabotažas, vidiniai neramumai, karinis perversmas, civiliniai neramumai, asmenų, veikiančių politinių organizacijų tikslais, veiksmai, sąmokslas, konfiskavimas, revizicijos, nusiubimas ar sunaikinimas, įstatymų vykdymas.